Министерство здравоохранения Пензенской области

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИrI
(ГОРОДСКАЯ ДЕТСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА)

(ГБУЗ кГородскаJI детскfuI поликлиника>)

прикАз
о внЕсЕниЕ измЕниний в прш{АзNr588 от 29 l2,202]г.

15.11.2024г. м 50'
г.Пенза

В связи с поцебностью Заказчикзо
ПРИКАЗЫВАЮ:

l, В соответствии с п.lб.5 Положения о закупке товаров, работ, усJryг в соответствии с Федеральным

законом РФ от l8.07.20ll N9223 ФЗ. внести изменение в Прrlказ N9588 от 29.12.202Зr. <Об утверждения

перечня товаров, работ, ус.тryг, закупка, которых осуществJIяется у субъекrов малого и среднего

предпринимательства по ФЗ 223 от 17.07.20l lг. на 2024 год).

2. Утвердить измененный перечень товаров, работ, услуг, закупка, которых осуществляется у субъектов

мilлого и среднего предпринимательства на 2024 голу (далее Перечень) согласно Приложению Ngl к

настоящему прикiву.

3. Специалисту по закупкам Богатыревой И.А. разместить Перечень в Единой информачионной системе

Фtфs:zаkчрki.gоч.ru) в течение 2 (двlх) рабочtо< дней после его }твержденIлJI.

3. Спечиалисry по связям с общественностью Матвевниной И.В. опубликовать Перечень на

официмьном сайте организации в течение 2 (двух) рабочих дней после его утверждениJI.

4. Конгроль за исполнением приказа оставляю за собой

И.о. главного врача Г.М.Гришанович

а Щ,,_r;

9\ao:79Ji * ý1}9/_ý

#ýsтtr{*
ff,':t*";li"ъ.
'-ъ."ffщ7

RfuiФ

Приложение Nэl к Приказу Nd@от /f../r', 2024г.

Перечень товаров. работ, услуг,
закупка, которых осуществляется у субъеrгов малого и

среднего предпринимательства
по ФЗ 223 от 17.07.201lг. на2024 лод

п/п

Классификация

по ОКПД 2

Наименование товаров, работ, услуг

l 22.19 .60.1\9 Перчатки резиновые прочие

и приспособления, применяемые в медицинских целях, прочие,
включенпые в

медицинские, в том числе хирургические, прочие, не включенные в

дезивфекционнысБ-----l
Б-----l
.1 1.199

26.з0.50.15l Срелсгва управления запирttющие специat'rьные с дистапционным коmролем и
цистatяционным управлением

26.40.зз,l 1 l Влцеокамеры для систем видеонаблюдевия, видеоанаJI[{Iики и охранного
Iелевидения

9 26.40.33.199
Аппаратура записи и воспроизвед9ния изображсвия, нс включсннм в другие
ФУППИРОВКИ

l0 4з.21.10.290 Работы элекгромонтlDкttые прочие, н9 включецные в другие группировки

1l 74.90.20.140

l2 27.32,l3.150 Кабели, провода и шнуры связи

lз 27.33.1з.l l0 Разъемы и розсгки штепсельные

l4 27.33,l з.lз0 Арматура кабелыtая

l5 25.9з.l 1,110 Проволока скрlченн- ,"
"aрr"rr, "*urnoB

без элскгрической изоляции

lб 25.94.12.190 Издслия крепеr(ные нсрезьбовые из черных метмлов прочиQ, не включенные в
другие группировки

z }2.50.1з.l90

}2.50,50.190

5

7

8